
Alvise Mocenigo Dalle Gioie
ambasciatore di Venezia.
Lettere e dispacci dalla
Germania e dalla Francia 1502-
1506. Edizione italiana e
francese. A cura di Philippe
Braunstein
Read More
SKU: 6058
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Malandrino Aurelio testo critico e nota
filologica dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 371. Brossura. Una tavola in antiporta. brossura Perfetto (Mint) (6058)

I registri della giustizia penale
nell'Italia dei secoli XII-XV
Read More
SKU: 4183
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Didier Lett (dir.)editore: Publications de
l'École française de Romeluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2021

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alvise-mocenigo-dalle-gioie-ambasciatore-di-venezia-lettere-e-dispacci-dalla-germania-e-dalla-francia-1502-1506-edizione-italiana-e-francese-a-cura-di-philippe-braunstein/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/i-registri-della-giustizia-penale-nellitalia-dei-secoli-xii-xv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Product Description
24 cm., 492 p. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4183)

Simulazioni Per Il Concorso
Infermieri. 40.000 QUIZ. Prima
edizione. Versione 101
Read More
SKU: 5271
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Test Ammissioneluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2021

Product Description
In 4, pp. 300. Brossura. Testo su due colonne. brossura Perfetto (Mint) (5271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/simulazioni-per-il-concorso-infermieri-40-000-quiz-prima-edizione-versione-101/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il diritto alla sepoltura nel
Mediterraneo antico
Read More
SKU: 9191
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bérard Reine-Marie a cura dieditore: l'École
française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
366 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura, nuovo ancora sigillato. Collection de l'École
française de Rome ; 582 brossura Perfetto (Mint) (9191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-alla-sepoltura-nel-mediterraneo-antico-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I veri artisti contemporanei.
Edizione illustrata
Read More
SKU: 8376
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Di Matteo Pasqualeeditore: Youcanprint
luogo-edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura. Numerose illustrazioni a colori brossura Perfetto (Mint) (8376)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-veri-artisti-contemporanei-edizione-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Geopolitica e spazi marittimi
Read More
SKU: 8109
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Matteo Marconi e Paolo Sellari a cura di
editore: Nuova culturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 234. Brossura. Grafici e carte nel testo. brossura Nuovo (New) (8109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geopolitica-e-spazi-marittimi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Legal engagement. The
reception of Roman law and
tribunals by Jews and other
inhabitants of the empire
Read More
SKU: 8065
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Berthelot Katell, Dohrmann Natalie, Nemo-
Pekelman Capucine a cura dieditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2021

Product Description
535 p. ; 24 cm. Brossura. Relazioni presentate a due convegni tenuti a Oxford nel 2015 e a Aix-
en-Provence nel 2018. Collection de l'École française de Rome 579 brossura Ottimo (Fine)
(8065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/legal-engagement-the-reception-of-roman-law-and-tribunals-by-jews-and-other-inhabitants-of-the-empire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Une réforme orientale à l'âge
baroque: Les Ruthènes de la
grande-principauté de Lituanie
et Rome au temps de l'Union de
Brest (milieu du XVIe siècle -
milieu du XVIIe siècle)
Read More
SKU: 8031
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Tatarenko Laurenteditore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
in 8, XI, 645, brossura, ancora nel cellophan brossura Perfetto (Mint) (8031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/une-rforme-orientale-lage-baroque-les-ruthnes-de-la-grande-principaut-de-lituanie-et-rome-au-temps-de-lunion-de-brest-milieu-du-xvie-sicle-milieu-du-xvii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Archeologia in un'abbazia
millenaria. San Caprasio di
Aulla.
Read More
SKU: 7509
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Boggi Riccardoeditore: All'insegna del giglio
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 287 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (7509)

Le guide di pietra. Viaggio al
Cimitero Monumentale di Milano
Read More
SKU: 6393
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Celsi Valeriaeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2021

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/archeologia-in-unabbazia-millenaria-san-caprasio-di-aulla-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/le-guide-di-pietra-viaggio-al-cimitero-monumentale-di-milano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, pp.340. Brossura con alette. Illustrazioni nel testo. Fotografie di Marco Casiraghi brossura
Perfetto (Mint) (6393)

Central Europe as a meeting
point of visual cultures.
Circulation of persons, artifacts,
and ideas. In honour of Jiri
Kroupa
Read More
SKU: 6283
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Foletti Ivan, Jakubec Ondrej, Miltova Nokkala
Radka edited byeditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 248. Copertina lucida cartonata. Figure nel testo. rilegato Perfetto (Mint) (6283)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/central-europe-as-a-meeting-point-of-visual-cultures-circulation-of-persons-artifacts-and-ideas-in-honour-of-jiri-kroupa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Ordine e disordini in Gioacchino
da Fiore. Atti del 9° Congresso
internazionale di studi
gioachimiti (San Giovanni in
Fiore, 19-21 settembre 2019)
Read More
SKU: 4903
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rainini Marcoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
26 cm, 331 p., brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Ottimo (Fine) (4903)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ordine-e-disordini-in-gioacchino-da-fiore-atti-del-9-congresso-internazionale-di-studi-gioachimiti-san-giovanni-in-fiore-19-21-settembre-2019/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

